PREFEITURA
DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO

PORTARIA CET-RIO "P" N.º 026, DE 19 DE ABRIL DE 2024

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

RESOLVE:

Designar , matrícula 40/1.551.434- RAFAEL LEANDRO ROSÁRIO SILVA
4, Técnico de Eletrônica da Gerência de Tecnologia e Sistemas, VICENTE GOMES DE

, matrícula 40/1.550.982-8, Agente Administrativo da Gerência deSOUZA NETO
Tecnologia e Sistemas e MARIA TERESA DI GIUSEPPE CARLUCCIO DA COSTA

, matrícula 40/1.550.030-8, Arquiteta da Diretoria Técnica da E SILVA  Companhia de
Engenharia de Tráfego – CET-Rio para, de acordo com o que determina a Resolução da
Controladoria Geral do Município nº 1642 de 07 maio de 2020, integrarem a Comissão de
Avaliação e Baixa dos equipamentos de informática doados, conforme processo CET-

.PRO-2024/01374

Rio de Janeiro, 19 de abril de 2024

JOAQUIM DINIS AMORIM DOS SANTOS
DIRETOR PRESIDENTE DE EMPRESA

Matrícula: 15561097

C
E

T
P

O
P

20
24

00
02

7A

Assinado com senha por JOAQUIM DINIS AMORIM DOS SANTOS - 19/04/2024 às 11:50:56.
Documento Nº: 5789259-7802 - consulta à autenticidade em https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=5789259-
7802

processo.rio Companhia de E
n

g
e

n
h

aria de Tráfego do R
io

 d
e

 J
a

n
ei

ro
 / C

ET-RIO

14